
oBEc DoLNÍ BRANNÁ
Zastupitelstvo obce

obecně závazná v1'h].áška obce Dolní Branná o omezujícím opatření
k zabezpeěení místních záLežítostí veřejného pořádku na úzenrí
obce ě. L/200L.

Zastupítelstvo obce Dolní Branná vydalo dne 18.04.2001
na podkladě ustanovení

s 10 písn. b) ' s 35 odst. 3 písm. a) a S 84 odst. 2 písn. i)
zákona ě. L28/2a00 Sb., o obcích
(obecní zřízerrí), k zabezpeěení místních záLežíEostí veřejného

* pořádku, tuto obecně závaznou v1rhlášku:

c|ánek í

(1) Na území obce DoIní Branná je zakázáno vstupovaÍse psy'.
a) na dětská hřiště u Základni a Mateřské školv
b) na hřbitov a urnový hát

c|ánek 2

(1) Na území obce je zakázáno ponechat volně pobíhat psy:
a) na siInicích a mistnich komunikacich .1)
b) na veřejném prostranstvi před obecním úřadem
^\ ^ř^^ ^ý^^^.:^^'. *^r--^*-.in JEDNoTAwl |/r-ELl PruusJrrvu PUL!avr
d) před prodejnou II{ASNA
e) před Základni a Mateřskou ško1ou
f ) před ,,Krakonošovou hospodou.' a Kulturním domem
n'\ nřorJ 616| 6rac1- om lrTr T{^várně..Y I trL\s

h) na p1oše a v oko1i fotba}ového hřiště

článex 3

Porušení této vyhlášky se postihuje pod|e zvláštních předpisů. 2)

|LIs 2 odst. 2 zákonač.13lt997 Sb., o pozemních komunikacích



l2l Zákonač.2a0l1990 Sb., o přesfupcích' ve zněni pozdějších předpisů

Clánek 4

(l) Vyhlďka byla vyhlašena dne 23.a4,2001

(2) Tato vyhlaška nabývá účinnosti dnem 08.05.2001

Vladislav MACHAČKa
záql-trnno q]-arrrqIrzvevJ

$trh ,{4,úJ,/
Ladislav HOLUBEC

starosca


